در ادامه این سند نگارنده به پیشنهادات خود می‌افزاید:

«من به‌خصوص با طرح گسترش برنامه‌های فارسی صدای آمریکا VOA و نمایش فیلم‌های آمریکایی از تلویزیون (مقصود تلویزیون ملی ایران است) که از طرفداران بشمارای برخوردار است خرسندم.» (از هارولد اچ. ساندروز به آقای نیوسام) (تاریخ ۵ سپتامبر ۱۹۷۹-۱۴ شهریور ۱۳۵۸) (اسناد لانه جاسوسی آمریکا، ج ۱، ص ۱۱۴، مؤسسه مطالعات و پژوهش‌های سیاسی)

سؤال:

۱- با توجه به سند بالا بررسی کنید که آمریکایی‌ها جهت تأثیرگذاری بر نگرش مردم ایران از چه روش‌هایی استفاده می‌کردند؟

۲- به‌طور خاص روشن کنید که هدف آمریکایی‌ها از سیاست گسترش برنامه‌های رادیویی، تلویزیونی، سینمایی و ...